
 
 

DECRETO DIRETTORIALE 

RETTIFICA BANDO DI AMMISSIONE D.R. N. 1186 DEL 31/07/2018 

Pag. 1 a 1 

 
 
Dipartimento di Scienze Politiche  
e Sociali  / DISPeS 
Università della Calabria 
87036 Rende (CS) – ITALIA 
dipartimento.spes@pec.unical.it 

 
Sede Amministrazione Didattica: Ampliamento Polifunzionale 
    Edificio Uffici   didattica.spes@unical.it 
    Tel. (+39) 0984493003/3099  Fax (+39) 0984493061 
Sede Amministrazione Contabilità Ricerca: Ponte Bucci, Cubo 0/B    
    Tel. (+39) 0984492501/2513 Fax (+39) 0984492598 
     dipartimento.spes@unical.it 

 
http://spes.unical.it 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto Il Decreto Rettorale n. 1186 del 31/07/2018 

Ravvisati due errori materiali 

Attesa la necessità di rettificare, in coerenza con i Regolamenti didattici dei due Corsi di Laurea 
Magistrale interessati , al fine di rendere univoca e trasparente l’informazione resa  

DECRETA 

Art. 1 All’art. 1 del D.R. in premessa la denominazione del Corso di Laurea magistrale della classe LM-63 è 
da intendersi “Scienze delle Pubbliche Amministrazioni”. 

 
Art. 2  All’art. 5 del D.R. in premessa, relativamente al Corso di Laurea Magistrale LM-88 Sociologia e 

ricerca sociale, il capoverso relativo a “Criteri per la formulazione della graduatoria” è sostituito dal 
seguente: 

"Se il numero dei candidati ammessi è superiore al numero dei posti disponibili, è formulata una 
graduatoria sulla base del voto di laurea, dando priorità nei casi di ex aequo ai laureati della classe 
L-40. In caso di ulteriore ex aequo, prevale il criterio della più giovane 
età." 

 
Art. 3 Il presente decreto è trasmesso al Magnifico Rettore a integrazione del bando di ammissione già 

reso pubblico. 
 

Il Presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 Il Direttore 
 prof. Francesco RANIOLO 
  
  

unical AOO54 Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali 
Doc. n.62 del 02/08/2018




